

# Sportec® Style FDV-dokument

Utgave september 2021



## Forebyggende tiltak

Det er viktig å minimere muligheten for at skitt og fremmedlegemer ender opp på gulvet. Bruk matter for forhindre skitt og møkk ved inngangen. Bruk matter for å tørke av skoene og anlegg område for skifte til innesko.

### Grunnleggende rengjøring:

Rengjør overflaten grundig etter ferdig montasje og igjen hvis vanlig vedlikehold ikke lenger har den ønskede effekt.

### Forebyggende rengjøring:

Daglig eller ukentlig avhengig av bruksfrekvens på treningsanlegget.

## Rengjøring

### Forberedelse:

Før grunnleggende eller forebyggende rengjøring; fjern overflattisk støv og skitt med en støvsuger. Man kan også bruke en roterende børste. Bruk en fuktig klut for å fjerne flekker på gulvet.

### Grunnleggende rengjøring:

Start grunnleggende rengjøring med forberedelser nevnt over. Støv og skitt fjernes fra gulvet.

Etterpå brukes en **RZ intensive cleaner** i forholdet 1:10. Bruk i henhold til produsentens anbefaling. Så snart skitt er løst, fjern dette og tørk av med en fuktig klut til slutt. La gulvet tørke fullstendig.

### Forebyggende rengjøring:

Forebyggende rengjøring gjøres med en blanding av rent vann og litt flytende vaskemiddel ( for eksempel oppvaskmiddel ). Tørk av med en fuktig klut. Ikke bruk løsemidler eller klorholdige vaskemidler. Vask over til slutt med rent vann.

Forebyggende rengjøring kan også gjøres med **RZ Elastic Wipe Care**. Følg produsentens anvisninger.



**CHRISTIAN  
BERNER**

Expect more

Alternativt kan man bruke a kommersielt tilgjengelig tørr og våtsuger ( Fig 1 ) eller annen passende våtrengjøring maskin ( Fig 2 ).



Fig1: Eksempel på tørr og våtsuger



Fig2: Eksempel på våtrengjøring maskin.

SPORTEC® Style gulv har en porøs overflate som kan absorbere væsker. Hvis men ikke fjerner dette kan man risikere dannelse av mugg og ubehagelig lukt.

Kontakt gjerne vår tekniske avdeling hvis du har spørsmål eller har behov for ytterligere teknisk informasjon.



**CHRISTIAN  
BERNER**

Expect more